2025 年２月 25 日
各  位

会 社 名 株式会社ファルテック
代 表 者 名 代表取締役社長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード市場）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

代表取締役の業務執行分担の変更、執行役員の選任及び業務分担変更

ならびに部署長の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り代表取締役の業務執行分担の変更、執行役員の選任及び業務分担変更ならびに

部署長の異動を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の業務執行分担の変更（2025年４月１日付）

氏名 新職 現職

篠田 好洋

[役職] 代表取締役専務執行役員
       最高財務責任者

[役職] 代表取締役 専務執行役員
    最高財務責任者

 [担当] 経営管理センター
 [委嘱] 経営管理センター長

２．執行役員の選任（2025 年４月１日付）

氏名 新職 現職

越後谷 理

[役職] 執行役員
総務部長
兼）総務部 総務安全衛生課 主管
事）総務部 総務安全衛生課長

[担当] 総務部

[委嘱] 経営管理副センター長、
総務部長

３．執行役員の業務分担変更（2025 年４月１日付）

氏名 新職 現職

池畑 慎二

[役職] 常務執行役員 [役職] 常務執行役員

[担当] IT 企画推進部、
経理部、
関係会社

[担当] 関係会社

[委嘱] 経営管理センター長 [委嘱] 経営管理副センター長

大根田 貞生
[担当] 生産技術部
       工場生産技術

[担当] 生産技術部
    工場生産技術

[委嘱] 生産技術部長

古内 孝幸

[担当] 苅田/犀川/館林/福島工場、
ＦＰＳ推進室

[担当] 苅田/犀川/館林/福島工場、
ＦＰＳ推進室

[委嘱] 生産副センター長
[委嘱] 生産副センター長、

ＦＰＳ推進室長

４．部署長の異動（2025 年４月１日付）

氏名 新職 現職

白神 洋志 生産技術部長
生産技術部 担当部長
兼）館林工場 部長

遠藤 光一 九州地区生産統括部長
福島工場長
兼）管理課 主管
事）管理課長

宿里 龍司
福島工場長
兼）管理課 主管
事）管理課長

グローバル開発部 設計一課 主管

藤田 克巳 ＦＰＳ推進室長 ＦＰＳ推進室 主管

以   上